	Turrja per zgjedhje te parakoheshme!

Nje ne pus te gjithe ne pus!!!! Mendesia e kopese e fuqizuar deri ne ekstrem nga rrjeti i strukturave te mshefta serbe gjithsesi demonstrohet edhe kesaj radhe. Ani kur i ndegjon po te njejtite qe thone se perfaqesojne interesat e Kosoves!!!!

Kur kreret politik thojne se ne interes te Kosoves kerkojne zgjedhje te parakoheshme nuk bejn asgje me shume sesa demonstrim te besimit dhe besnikerise ndaj thenies se Dobrica Qosiqit se rrena dhe mashtrimi jane fuqia e shtetit te Serbise.

Nuk eshte interesi i Kosoves qe te shkohet ne zgjedhje te parakohshme te cilat prodhojne bllokada disamujore deri ne konstituimin e institucioneve te reja tani qe mbeshtetesit e pavaresise se Kosoves kane investuar shume ne arritjen e nje marrevshje perfundimtare me Serbine. Shkuarja te zhgjedhje te parakoheshme eshte thike pas shpine ndaj interesave te Kosoves.
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Kt eret posti thjne s ne nereste Kosoves kerkcine zgedhjefe
parakoneshime nuk bej asge me shume sesa cemorsim e besimi e
besiikerise noa henes se Dobica Qosig s rena dhe mashismi ane fuga
estietite Serdie.
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